АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.03.2023                                                                                               №     183                                                                                                                                                          .
                                                      р.п. Кадуй

Об утверждении состава Совета предпринимателей Кадуйского

муниципального округа

В соответствии с Положением о Совете предпринимателей Кадуйского

муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации

Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 13 февраля 2023

года № 98, постановляю:

1. Утвердить состав Совета предпринимателей Кадуйского

муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кадуйского

муниципального района Вологодской области от 27 июня 2016 года № 221 «Об

утверждении состава совета предпринимателей Кадуйского муниципального

района».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа

Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области                                                                              С.А. Грачева

Состав

Совета предпринимателей

Кадуйского муниципального округа

Фамилия, имя,

отчество
Занимаемая должность Роль в совете

1 2 3

Александров

Дмитрий Сергеевич

Директор ООО «Поверхность»* Председатель

Морозова Елена

Вадимовна

Генеральный директор ООО «Калачник»* Заместитель

председателя

Мыльникова

Анастасия

Валерьевна

Директор ООО «Торг плюс»* Ответственный

секретарь

Атаулова Оксана

Александровна

Индивидуальный предприниматель* Член совета

Бранец Олег

Романович

Генеральный директор ООО «Движение»* Член совета

Селезнев Александр

Дмитриевич

Индивидуальный предприниматель* Член совета

Трунов Иван

Валерьевич

Индивидуальный предприниматель* Член совета

Гордиенко Александр

Леонидович

Индивидуальный предприниматель* Член совета

______________

* - по согласованию

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Кадуйского муниципального

округа Вологодской области

от 13.03.2023 № 183

(приложение)